21
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

24 сентября 2025 года                                                                             № 09/12

О присвоении звания «Почетный житель внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве» Качкину Владимиру Владимировичу

В соответствии с Положением о звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве», утвержденным решением Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве от 19 февраля 2025 года № 02/02, учитывая заслуги за значительный личный вклад в решение вопросов непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения муниципального округа Вороново в городе Москве и  иные личные заслуги перед муниципальным округом, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве» Качкину Владимиру Владимировичу.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве Царевского Е.П.

Глава внутригородского муниципального
образования-муниципального
округа Вороново в городе Москве                                                  Е.П. Царевский
image1.png